
 
 

 

         

     

            

           

 

 

 

      

 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

      

 

 

 

 

 

 KLASA: 363-03/18-01/01 

 URBROJ: 2178/28-02-18-01 

 Gornja Vrba, 04.12.2018.godine 

 

          Na temelju članka 98. stavka 1.Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne 

novine”, br. 68/18.) i članka 29. Statuta općine Gornja Vrba (“Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije”, br. 1/18.), Općinsko vijeće općine Gornja Vrba na 11. sjednici održanoj 

04. prosinca 2018. godine, donijelo je: 

 

ODLUKU 
                         o vrijednosti boda komunalne naknade za Općinu Gornja Vrba 

 

Članak 1.  

Vrijednost boda komunalne naknade (B) za 2019.godinu iznosi godišnje 3,00 kuna (0,25 x 12 mjeseci) 

po četvornome metru (m²). 

 

Članak 2. 

O dana primjene ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda za obračun 

komunalne naknade (“Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije”,  br. 16/03, 11/11). 

 

 

Članak 3. 

       Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenim novinama Općine 

Gornja Vrba”., a primjenjuje se od 01. siječnja 2019.godine. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA VRBA 

 

                                                                                                   PREDSJEDNIK 

                                                                                             OPĆINSKOG VIJEĆA: 

                                                                                                  Renata Lucić 

 

DOSTAVITI: 

1. Redakcija “Službenih novina”, 

2. Dokumentacija, 

3. Pismohrana 

 

 

 

 

 


